[image: ]
Администрация Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от          октября  2025 года  №             -ПА
г. Ирбит

О выявлении правообладателя ранее
учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года                  № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь статьей 30 Устава Городского округа «город Ирбит» Свердловской области, администрация Городского округа «город Ирбит» Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Установить, что в отношении ранее учтенного объекта недвижимости здания – жилого дома  с кадастровым номером 66:44:0102007:321, по адресу: Свердловская область,  г. Ирбит, ул. Мамина Сибиряка, дом 13, расположенного в границах земельного участка с кадастровым номером 66:44:0102007:55, в качестве его правообладателя, владеющим данным объектом недвижимости на праве общей долевой собственности, выявлен: Гаев Евгений Иванович, ХХХХ года рождения, паспорт гражданина Российской Федерации: ХХХХ № ХХХХ, выдан: ХХХХ, ХХХХ, СНИЛС ХХХХ, проживающей (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: ХХХХ, и Кривых Владимир Иванович, ХХХХ года рождения, паспорт гражданина Российской Федерации: ХХХХ № ХХХХ, выдан: ХХХХ, Ирбитский ГРОВД Свердловской области, проживающей (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: ХХХХ.
2. Право собственности Гаева Евгения Ивановича, указанного в пункте 1 настоящего постановления на объект недвижимости, подтвердить свидетельством от ХХХХ. Право собственности Кривых Владимира Ивановича, указанного в пункте 1 настоящего постановления на объект недвижимости, подтвердить свидетельством от ХХХХ.

Глава Городского округа
«город Ирбит» Свердловской области                                                                Н.В. Юдин

image1.png